平成 30 年 11 月吉日

会員保護者各位

イトマンスイミングスクール富士見台校

スクール長 石橋宏一

Tel  03-3926-8121

石神井コースご利用の皆様へ

ユニメックスバス停の変更について

平素は当スクールをご利用いただきまして有難うございます。

この度、スクールバスで利用している「石神井コース・ユニメックスバス停」にて

・バスを待っている生徒がマンションへ石を投げる。

・マンション内、付近を走り回る。

・何度注意をしても言うことを守らない。

以上のご意見をバス停前のマンション管理人様より頂きました。

当スクールではこの件を重く受け止め、マンションへのご迷惑をこれ以上かけないよう

ユニメックスバス停の停車位置を変更することとしました。

ルールを守り、ユニメックスバス停をご利用のお客様にはご迷惑をお掛けしてしまい、誠に

申し訳ございません。

各バス停は近隣の方々のご協力を頂き、利用させて頂いております。当スクールの生徒によ

りご迷惑をお掛けした場合、そのバス停を廃止しなければならないこととなります。

① バス停付近の建物には入らない

② 近隣住民の迷惑にならないよう並んで待つ

③ バス停ではふざけない(大声を出したり、走り回らない)

④ 所定のバス停に５分前には待つ

⑤ 運転手の言うことを聞く

以上を徹底ください。

今後スクールバスご利用にあたり、当スクールで問題があると判断した場合はスクールバ

スのご利用をお断りさせて頂くこともございます。

会員の皆様が安全且つ快適にバスをご利用頂くことがイトマンスイミングスクールのお願

いです。ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

・新しいバス停についての詳細は裏面をご確認ください。

・2018 年 12 月より新しいバス停にて運行致します。

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問合せください。